In nomine Domini etc., die XXX mensis Aprilis MDXXVII,
deliberatum fuit per rev. capitulrr- 2 bis quod annuatim Íiat in
ecclesia Aquil. anniversarium ser Georgii de Bolsena et dom.
Laure iugalium habitantes in oppido Gradisce post eorum obi
tum, ex eo quia ptef.ati iugales viventes donaverunt ipsi rev.
capitulo omnia eorum melioramenta que habebant seu quovis
modo habere poterant in et super una possessione dicti capituli
sita in Farra et eius pertinenciis etc. r.

l2l C.VL NoN. Aruauesrr Ep. Er coNF. e

Iohannes filius Rantolfi 3 obiit, qui II mansos fratribus dedit.
Anno Domini MCCXLVIII, Maria Gostania obiit, que dimisit

" MCCCXXXIL.. frixachenses VIII A 1B r In nomine Domini... per-
tinencis etc. B ó om. A g Athanasii... conf. AB.

- 
'z 

bts ACU, Acta Cap. Aquil. a die XXIV
I,il|i 1525 usque.ad diem XVII Decembris
1.528, î.7Bv.

3 <i V Nonis Mai, Ioannes filius Rantolfi
obiit, qui II.mansos iuxta Liquentiam ca-

nonicis dedit > (N.onina Delunctoran:
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Delunctorum:

fratribus domum suam pro anima sua .et ulua XXVIII libras
den. et totam suam supellectilem n. Mug. \íalterus decanus
Aquil. a obiit, qui dimisit capitulo prebendam suam interiorem
et exteriorem que vendita est pto XX marchis, pro quibus
emptus est dimidius mansus in Noyar qui redit II staria fru-
menti, II staria annone, II sraria millei, VIII den., II gallinas
et XX ova et dimidius mansus in Zeracho qui reddit II staria
frumenti, II staria annone, II staria millei, unum congium vini,
IIII den. et unam gallinam cum ovisl de cellario vero com-
muni fiat helimosina ut fieri consuevit, reditus vero omnes cum
vino et oblatione inter presentes dividantur i.

[3] XIX. D. V NoN. INvrNrro S. Cnucrs, LEcENDA. I

Herrar de Brazacho obiit, qui dedit fratribus pratum unum
in Gruagn. Rilint uxor dom. Mathie de Flumisel a bi' obiit, que
dedit fratibus II mansos. Anno Domini MCCXLIIII, Iohan-
nes de Ronchis obiit, qui dedit {ra*ibus unam marcham pro
emendo allodio -.

h lohannes... supellectilem A om.B t Mug, \7alterus.,. dividantur AB
lflalterus A] \X/alterius B I Invenrio... legenda AB m Henar... al-
lodio A om. B.

Appendice I). Udine, 4 agosto 1096: < ba-
silicae S. Marie, que est constituta intia
urbem que dicitur Aquilegia, que pertinere
videtur de sub regimine et potestate epi-
scopatus S. Marie Aquil, ecclesie, ego
quidem Iohannes quondam Rantolfi, qui
professus sum meo nomine in mea lege
vivere romana, offertor et donator ecclesie
S. Marie urbis Aquilegie... > (De Rurrrs,
MEA, 548-50; cfr. BrArcHr, TEA, n" 538;
ScunarorNcrn, Patriarch, 74),